

HRKBYG ApS
c/o Alvent, Glerupvej 2, 2610 Rødovre

CVR-nr. 37 13 74 99

Årsrapport

1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. september 2020.

Bo Rolsted
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	HRKBYG ApS c/o Alvent Glerupvej 2 2610 Rødovre
	CVR-nr.: 37 13 74 99 Stiftet: 7. oktober 2015 Hjemsted: Rødovre Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Bo Rolsted Jacob Hess-Skjærven
Revisor	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
Modervirksomhed	HRK Holding af 2016 ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive byggevirksomhed, samt anden i forbindelse hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 3.143 t.kr. mod 2.027 t.kr. sidste år. Årets resultat udgør -190 t.kr. mod 39 t.kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabet har tabt mere end 50% af selskabskapitalen og er således omfattet af kapitaltabsreglerne i Selskabsloven. Ledelsen er opmærksom herpå og forventer en positiv udvikling i 2020 og at selskabskapitalen er reetableret ved egen drift.

Den forventede udvikling

Selskabets ledelse havde en forventning om et forbedret resultat for regnskabsåret 2020. På baggrund af den nuværende situation omkring Covid-19 - kan selskabets ledelse ikke på nuværende tidspunkt udtale sig om de økonomiske konsekvenser og forventede resultater for regnskabsåret 2020.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Selskabets ledelse kan ikke på nuværende tidspunkt vurdere effekten af udviklingen omkring Covid-19, der har fundet sted efter regnskabsårets udløb. Herudover er der ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2019 kr.	2018 kr.
Bruttofortjeneste	3.142.564	2.026.588
2 Personaleomkostninger	-3.312.316	-1.886.316
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-5.581	15.241
Driftsresultat	-175.333	155.513
Andre finansielle indtægter	2	0
Øvrige finansielle omkostninger	-15.155	-25.495
Resultat før skat	-190.486	130.018
Skat af årets resultat	0	-91.341
Årets resultat	-190.486	38.677
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	38.677
Disponeret fra overført resultat	-190.486	0
Disponeret i alt	-190.486	38.677

Balance 31. december

Aktiver	2019	2018
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	98.411	0
Materielle anlægsaktiver i alt	98.411	0
Anlægsaktiver i alt	98.411	0
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	869.200	910.804
3 Igangværende arbejder for fremmed regning	290.392	543.070
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.250	0
Andre tilgodehavender	0	15.831
Periodeafgrænsningsposter	17.263	75.876
Tilgodehavender i alt	1.178.105	1.545.581
Likvide beholdninger	46.467	257.975
Omsætningsaktiver i alt	1.224.572	1.803.556
Aktiver i alt	1.322.983	1.803.556

Balance 31. december

Passiver	2019	2018
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	-119.938	70.548
Egenkapital i alt	-69.938	120.548
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	44.827	0
4 Langfristede gældsforpligtelser i alt	44.827	0
3 Modtagne forudbetalinger vedrørende igangværende arbejder for fremmed regning	0	46.599
Leverandører af varer og tjenesteydelser	630.607	1.062.641
Anden gæld	717.487	573.768
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.348.094	1.683.008
Gældsforpligtelser i alt	1.392.921	1.683.008
Passiver i alt	1.322.983	1.803.556
1 Fortsat drift		
5 Eventualposter		

Noter

1. Fortsat drift

Selskabet forventer at opnå finansieringen i takt med behovet opstår. Ledelsen aflægger på denne baggrund regnskabet under forudsætning af fortsat drift.

	2019 kr.	2018 kr.		
2. Personaleomkostninger				
Lønninger og gager	3.075.329	1.662.817		
Pensioner	205.884	182.369		
Andre omkostninger til social sikring	15.448	14.201		
Personaleomkostninger i øvrigt	15.655	26.929		
	3.312.316	1.886.316		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	7	6		
3. Igangværende arbejder for fremmed regning				
Salgsværdi af periodens produktion	1.071.437	1.754.267		
Modtagne acotobetalinge	-781.045	-1.257.796		
Igangværende arbejder for fremmed regning, netto	290.392	496.471		
Der indregnes således:				
Igangværende arbejder for fremmed regning (omsætningsaktiver)	290.392	543.070		
Igangværende arbejder for fremmed regning (modtagne forudbetalinger)	0	-46.599		
	290.392	496.471		
4. Gældsforpligtelser				
	Gæld i alt 31/12 2019 kr.	Kortfristet del af lang- fristet gæld kr.	Langfristet gæld 31/12 2019 kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Anden gæld	44.827	0	44.827	0
	44.827	0	44.827	0

Noter

5. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Finansiell leasing:

Selskabet har indgået finansielle leasingkontrakter med en restløbetid på 5 måneder med en samlet restleasing ydelse på t.kr. 20. Selskabet har en anvisningsforpligtelse på t.kr. 98 ekskl. moms.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med HRK Holding af 2016 ApS, CVR-nr. 37 64 72 68 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Bo Rolsted

Direktør og dirigent

På vegne af: Selskab

Serienummer: PID:9208-2002-2-397895650973

IP: 2.108.xxx.xxx

2020-09-20 08:28:15Z

NEM ID 

Jacob Hess-Skjærven

Direktør

På vegne af: Selskab

Serienummer: PID:9208-2002-2-341155400390

IP: 176.22.xxx.xxx

2020-09-21 06:19:44Z

NEM ID 

Jan Tønnesen

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Grant Thornton

Serienummer: CVR:34209936-RID:44852267

IP: 62.243.xxx.xxx

2020-09-21 07:46:49Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: YX0H0-W2NEP-F1WZJ-Q4H15-2MCCHS-E1Y1W

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>